
  „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.14 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 14 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:       

Číslo účtu:    

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  ALGON, a.s. 

Se sídlem:   Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 

IČ:    28420403 

DIČ:    CZ28420403 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403 

Bankovní spojení:       

Číslo účtu:   -  

Jednající:  Petrem Študlarem, předsedou představenstva 
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 
 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 14 ke smlouvě o dílo ze dne 05.08.2019 na stavební práce 
s názvem 

„Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“  
 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2019 smlouvu o dílo č. SML/1181/2019/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ (dále jen 
„smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.  

Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 09.12.2019, dodatkem č. 2 ze dne 20.2.2020, 

dodatkem č. 3 ze dne 3.4.2020, dodatkem č. 4 ze dne 4.5.2020, dodatkem č. 5 ze dne 15.5.2020, 

dodatkem č. 6 ze dne 23.6.2020, dodatkem č. 7 ze dne 29.6.2020, dodatkem č. 8 ze dne 19.8.2020, 

dodatkem č. 9 ze dne 15.9.2020, dodatkem č. 10 ze dne 12.10.2020, dodatkem č. 11 ze dne 

10.11.2020, dodatkem č. 12 ze dne 07.12.2020 a dodatkem č. 13 ze dne 11.2.2021. 
 

 



Petr 

Študlar

Datum: 

2021.02.28 

07:49:18 

+01'00'

Digitálně
podepsal
Renata Oulehlová
04.03.2021 08:48

  „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.14 

 

2 / 2 

 

 

 

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 10, č. 11, č. 12 a 

č. 13 k ní smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné 
provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. Změna závazku ze smlouvy o 
dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 
hodnota je nižší než: 
-  finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (ZL 56), 

-  finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 30 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (ZL 52, 58, 63, 64). 

 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 52, 56, 58, 63, 64, 

které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo o  1 198 099,21 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla se sjednává ve výši  141 734 351,37 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  

 

 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 
3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 116/6RM/2021ze dne 24.2.2021. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 52, 56, 58, 63, 64. 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Praze dne ……………… 

 

 

 

 

enata Oulehlová 

starostka města 

 

 

Petr Študlar 
předseda představenstv  

.......................................... .......................................... 

Objednatel Zhotovitel 

 

 vá
 48



52
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil
Celková cena bez DPH

NE

NE

ANO

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Ocenění ke změně č. 52

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.14

Konstrukce SDK

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01
Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
9.2.2021

ALGON, a.s.
115 110,46 Kč                                                             

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné
X

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu       Požadavek úřadů Jiné
X

3

Popis změny :
Změnový list doplňuje konstrukci SDK na nadpraží Al dveří v 1. a 2.NP, neobsahoval výkaz výměr SOD. Dále aktualizuje 
počet a umístění revizních dvířek v protipožárních podhledech. Zakrytí instalačních rozvodů v m.č. 1.46 Kuchyň a m.č. 
2.05, 3.05 a 4.05 z hygienických důvodů a doplnění požární předělů v SDK podhledech.

4
Vliv na související profese :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

9

Stanovisko - generální projektant :

10
Stanovisko - zhotovitel :

11

Přílohy : 

1/6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 110,46

D 01 Změny konstrukcí ze sádrokartonu 115 110,46

D 01_1 Nadpraží AL dveří 1.NP 17 774,53

1 K 763121453R

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 
12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75

m2 6,980  

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními 
DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75

2 K 763121715

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek úprava styku stěny a 
podhledu separační páskou s akrylátem

m 6,300

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava 
styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem

3 K 763121751
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 6,980

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

4 K R1_3
Hlavový nosník z UA+ UW 100 vodorovný jako překlad 
pro Al dveře mb 6,300  

PP Hlavový nosník z UA+ UW 100 vodorovný jako překlad pro Al dveře

5 K 763182411R

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  
opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek 
včetně Al rohu hloubky do 0,5 m

m 6,300  

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  opláštění obvodu 
(špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m

6 K 763181411R

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  
ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, 
výšky příčky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 
25 kg

kus 8,000  

PP

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  ztužující výplň 
otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,75 m nebo 
zátěže dveřního křídla do 25 kg

7 K 763121911

Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových 
stěnách ze sádrokartonových desek  pro prostupy 
(voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní 
klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 
100 mm, velikost do 0,10 m2

kus 1,000

PP

Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze 
sádrokartonových desek  pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), 
osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro 
stěnu tl. do 100 mm, velikost do 0,10 m2

58 K HZS2172
Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný - 
Šikmé vzpěry pro zajištění tuhosti stěny nadpraží hod 10,000  

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních 
konstrukcí sádrokartonář odborný

D 01.14 Nadpraží AL dveří 2.NP 6 369,66

8 K 763121453Ra

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 
12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75

m2 2,900  8

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními 
DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75

9 K R14.2
Hlavový nosník z UA+UW 100 vodorovný jako překlad 
pro Al dveře mb 2,900  0

PP Hlavový nosník z UA+UW 100 vodorovný jako překlad pro Al dveře

ZL52 - Konstrukce SDK

ZL52c - Konstrukce ze sád...

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 763182411R

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  
opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek 
včetně Al rohu hloubky do 0,5 m

m 2,900  

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  opláštění obvodu 
(špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m

59 K HZS2172
Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný - 
Šikmé vzpěry pro zajištění tuhosti stěny nadpraží hod 5,000  

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních 
konstrukcí sádrokartonář odborný

D 01.3 Odpočty a přípočty -  

15 K
SO 01- 
01.1_p.č.301

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m

m -76,500 -  

PP

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu 
přes 0,5 m

61 K
SO 01- 
01.1_p.č.294

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 
12,5 bez TI EI 15 Rw

m2 -13,015 -  

PP
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 
Rw

17 K
SO 01- 
01.1_p.č.309.

Instalační technika pro konstrukce ze 
sádrokartonových desek montáž revizních dvířek kus -6,000 -

PP
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž 
revizních dvířek velikost 300 x 300 mm

18 M
SO01- 

01.1_p.č.310 dodávka revizních dvířek RD4 ks -3,000 -

PP dodávka revizních dvířek RD4

19 M
SO01- 

01.1_p.č.311 dodávka revizních dvířek RD6 ks -3,000 -  

PP dodávka revizních dvířek RD6

20 K
SO 01- 
01.1_p.č.318

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,958 -

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

21 K 342244101

Příčky jednoduché z cihel děrovaných  klasických 
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel 
do P15, tl. příčky 80 mm

m2 13,015  1

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných  klasických spojených na pero a 
drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm

22 K
SO 01- 
01.1_p.č.158 Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřní tl. do 10mm m2 26,030  

PP

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

23 K
SO 01- 
01.1_p.č.589

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 26,030

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

24 K
SO 01- 
01.1_p.č.590

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 26,030  

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

25 K
SO 01- 
01.1_p.č.221

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 

t 1,332

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

D 01.4 Přesun revizních dvířek v koupelnách 2.NP "C"  

26 K 763171821

Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze 
sádrokartonových desek  revizních klapek nebo dvířek 
pro podhledy, velikost do 1,00 m2

kus 7,000

PP
Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek  revizních klapek nebo dvířek pro podhledy, velikost do 1,00 m2

27 K
SO 01- 
01.1_p.č.316

Instalační technika pro konstrukce ze 
sádrokartonových desek montáž revizních dvířek kus 7,000  

PP
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž 
revizních dvířek velikost 450 x 600 mm

28 K 763132951

Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkroví 
plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,50 m2 desky tl. 12,5 
mm standardní A

kus 7,000  

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkroví plochy jednotlivě 
přes 0,25 do 0,50 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A

62 K
SO 01- 
01.1_p.č.216

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 33,670  

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

D 01.6 Kuchyně - VCP, zákryt trámu a potrubí 1.NP  

29 K
SO 01- 
01.1_p.č.308.

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí 
kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

m2 20,200  

PP

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný 
deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

30 K R6_2

Příplatek za sešikmení v části kolem VTZ potrubí. Je 
nutné provední z důvodu zasažení VZT potrubí, které je 
vedeno těsně v blízkosti ŽB trámu

soubor 1,000   

PP

Příplatek za sešikmení v části kolem VTZ potrubí. Je nutné provední z 
důvodu zasažení VZT potrubí, které je vedeno těsně v blízkosti ŽB 
trámu

31 K 763172350R.

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 
(šxv) 500 x 500 mm

kus 1,000

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 500 x 500 mm

32 M 59030700R_
dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 
1600x900mm

kus 1,000   

PP dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 1600x900mm

63 K HZS2172_
Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný - 
zvýšená pracnost hod 23,000  

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních 
konstrukcí sádrokartonář odborný

D 01.8 Rozvaděče sesterny  

33 K R8_1
Provedení opláštění rozvaděčů jako kastlík 2stranný 
RB 12,5 – m.č.2.05; 3.05; 4.05 RŠ 1,06/3,2m m2 8,850  

PP
Provedení opláštění rozvaděčů jako kastlík 2stranný RB 12,5 – 
m.č.2.05; 3.05; 4.05 RŠ 1,06/3,2m

34 K 763111723

Příčka ze sádrokartonových desek  ostatní konstrukce 
a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
ochrana rohů úhelníky hliníkové

m 6,900

PP
Příčka ze sádrokartonových desek  ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové

D 01.9 Opláštění rozvodů 1.NP 1.02; 1.NP - m.č.1.25; 4.NP m.č.4.44  

35 K 763164658R

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 
m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 15 mm

m2 14,450  

PP

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 
úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou 
protipožární DF, tl. 2 x 15 mm

36 K R9_2
Opláštění boku šachty v koupelně m.č.4.44 - 2x12,5RF 
PO EI30

mb 3,250  

PP
Opláštění boku šachty v koupelně m.č.4.44 - 2x12,5RF PO EI30 - 
důvod: Nebyl prostor pro vyzdění. V šachtě vysunuté VZT potrubí.

D 01.10 Výškové odskoky - 1. 2. 3. a 4.NP  

37 K
SO 01- 
01.1_p.č.301

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m

m 23,920  

PP

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu 
přes 0,5 m

D 01.13 Uzavření dveří 1.PP  

38 K 763211231R

Příčka ze sádrovláknitých desek  s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, 
příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 59 dB

m2 2,400 1  

PP

Příčka ze sádrovláknitých desek  s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm s 
izolací, EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 59 dB

39 K 763172325

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních jednoplášťových pro příčky a 
předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm

kus 1,000

PP

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 
mm

40 M 59030763
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60  
600x600 mm

kus 1,000 5  

PP dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60  600x600 mm

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K 763111741

Příčka ze sádrokartonových desek  ostatní konstrukce 
a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany

m2 7,200

PP
Příčka ze sádrokartonových desek  ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

42 M
SO01- 

01.1_p.č.303 fólie podst?ešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 7,920

PP fólie podst?ešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m

43 K 763182000R
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  
ostění oken z desek hloubky do 0,3 m m 2,400  

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  ostění oken 
z desek hloubky do 0,3 m

64 K HZS2172R Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný hod 8,000  

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních 
konstrukcí sádrokartonář odborný

D 01:16 Revizní dvířka 1.NP  

44 K 763172330R

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních jednoplášťových pro příčky a 
předsazené stěny velikost (šxv) 1400 x 800 mm

kus 1,000

PP

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 1400 x 
800 mm

45 M 59030740R.
dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 
1600x900mm

kus 1,000 4  

PP dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 1600x900mm

46 K
SO 01- 
01.1_p.č.309

Instalační technika pro konstrukce ze 
sádrokartonových desek montáž revizních dvířek kus 1,000

PP
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž 
revizních dvířek velikost 300 x 300 mm

47 M
SO01- 

01.1_p.č.311 dodávka revizních dvířek RD6 ks 1,000

PP dodávka revizních dvířek RD6

48 K 763172320R

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních jednoplášťových pro příčky a 
předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm

kus 1,000

PP

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 
mm

49 M 59030700R
dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 
1600x900mm

kus 1,000 1  

PP dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 1600x900mm

50 K 763172350R

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 
(šxv) 500 x 500 mm

kus 5,000  

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 500 x 500 mm

51 M 59030700R.
dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 
1600x900mm

kus 5,000   

PP dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 1600x900mm

52 K 763172330R1

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních jednoplášťových pro příčky a 
předsazené stěny velikost (šxv) 2000 x 1000 mm

kus 1,000

PP

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 2000 x 
1000 mm

53 M 59030740R
dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 
1600x900mm

kus 1,000   

PP dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 1600x900mm

Strana 6 z 6



56
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil
Celková cena bez DPH

NE

NE

ANO

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Ocenění ke změně č. 56
Uzamykací plán

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.14

Generální klíč

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01
Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
9.2.2021

ALGON, a.s.
141 410,25 Kč                                                             

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel

X

Zhotovitel TDI/TDS Jiné

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu       Požadavek úřadů Jiné
X

3

Popis změny :
Na žádost stavebníka je dílo doplněno o systém generálního klíče.

4
Vliv na související profese :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

9

Stanovisko - generální projektant :

10
Stanovisko - zhotovitel :

11

Přílohy : 

1/6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: NPZ Sokolov Datum: 10.02.2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

AVZ 
architektonická 
ateliér AŠ

Zhotovitel: Algon a.s. Zpracovatel: Pavel Pagáč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 141 410,25

D PSV Práce a dodávky PSV 141 410,25

D 766 Konstrukce truhlářské 141 410,25

1 K Cylindrická vložka SGHK 30/40 kus 176,000  

2 K Přestavba, nastavení SGHK kus 176,000  

3 K Klíč  SGHK kus 376,000  

4 K Montáž vložky SGHK kus 181,000  

5 K Návrh systému generálního klíče kpl 1,000   

6 K Odečet - stavební vložka, dodávka a montáž kus -181,000 -  

ZL 56 Systém generálního klíče

Strana 6 z 6



58
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil
Celková cena bez DPH

ANO

ANO

ANO

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Ocenění ke změně č. 58

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.14

Lešení

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01
Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
9.2.2021

ALGON, a.s.
283 546,07 Kč                                                             

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné
X

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu       Požadavek úřadů Jiné
X

3

Popis změny :
Z důvodu změny technologie provádění fasády viz ZL 41, byl prodloužen termín pronájmu lešení o jeden měsíc. Chyba 
ve výkazu výměr, neobsahuje pomocné lešení pro práce uvnitř objektu (zdění, vnitřní omítky, SDK podhledy). Dále 
rozpočet SOD neobsahuje prostorové lešení v úrovni 4.NP.

4
Vliv na související profese :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7

Stanovisko - objednatel :

8

Stanovisko - TDI/TDS :

9

Stanovisko - generální projektant :

10
Stanovisko - zhotovitel :

11

Přílohy : 

1/3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 283 546,07

D HSV HSV 133 989,53

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 133 989,53

21 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 3 361,580  

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

22 K
SO 01- 
01.1_p.č.221

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 0,437

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

D HSV HSV  

23 K SOD_D.1.1_211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 104 143,200  

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1111

D D3 Prostorové lešení  

8 K 942211111
Montáž lešení vysunutého dílcového bez podepření v 
do 20 m

m2 155,000  

PP Montáž lešení vysunutého dílcového bez podepření v do 20 m

9 K 942211211
Příplatek k lešení vysunutému dílcovému bez podepření 
v do 30 m za první a ZKD den použití m2 13 950,000  

PP
Příplatek k lešení vysunutému dílcovému bez podepření v do 30 m za 
první a ZKD den použití

10 K 942111811
Demontáž lešení vysunutého trubkového bez podepření 
v 20 m

m2 155,000  

PP Demontáž lešení vysunutého trubkového bez podepření v 20 m

ZL 58 - lešení 070121

2020_P25_19_0104 - NPZ_Sokolov

Strana 3 z 3



63
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil
Celková cena bez DPH

ANO

ANO

ANO

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Ocenění ke změně č. 63
Projektová dokumentace část ELETKRO a osazení pohonů

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.14

Automatizované 
odvětrávací systém

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01
Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
9.2.2021

ALGON, a.s.
578 327,51 Kč                                                            

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel

X

Zhotovitel TDI/TDS Jiné

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu        Požadavek úřadů Jiné
X

3

Popis změny :
Doplnění automatizovaného odvětrávacího systému pro otvírku oken výplně O17 ve 2.NP, z důvodu zajištění funkčnosti 
dle požadavků PBŘ.  Systém obsahuje řídící jednotky, záložní zdroje a napojení na EPS objektu.

4
Vliv na související profese :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7

Stanovisko -  objednatel :

8
Stanovisko -  TDI/TDS :

9

Stanovisko - generální projektant :

10
Stanovisko -  zhotovitel :

11

Přílohy : 

1/3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL63 - automatizované odvětrání schodiště
Objekt:

ZL63 - automatizované odvětrání schodiště
Místo: Datum: 7. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Arch. Václav Zůna
Zhotovitel: Algon a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 578 327,51

D D2 Okno se 3 pohony a el. motorickou olivou, včetně příslušenství 200 033,92
0 K Pol1 ELTRAL TA60 DF-SRI dva okenní pohony OTK (set 2 ks) 2,000

PP ELTRAL TA60 DF-SRI dva okenní pohony OTK (set 2 ks)

0 K Pol2 ELTRAL TA60 DF okenní pohon OTK 2,000
PP ELTRAL TA60 DF okenní pohon OTK

0 K Pol3 ELTRAL OA m-Com elektromotorická oliva 2,000
PP ELTRAL OA m-Com elektromotorická oliva

0 K Pol4 Sada konzol pro TA60 DF 6,000
PP Sada konzol pro TA60 DF

0 K Pol5 M-COM komunikační modul 2,000
PP M-COM komunikační modul

D D3 Okno se 2 pohony a el. motorickou olivou, včetně příslušenství
0 K Pol1 ELTRAL TA60 DF-SRI dva okenní pohony OTK (set 2 ks) 2,000

PP ELTRAL TA60 DF-SRI dva okenní pohony OTK (set 2 ks)

0 K Pol6 ELTRAL OA m-Com elektromotorická oliva 2,000
PP ELTRAL OA m-Com elektromotorická oliva

0 K Pol4 Sada konzol pro TA60 DF 4,000
PP Sada konzol pro TA60 DF

0 K Pol7 M-COM komunikační modul 2,000
PP M-COM komunikační modul

D D4 Okno s 1 pohonem a el. motorickou olivou, včetně příslušenství
0 K Pol2 ELTRAL TA60 DF okenní pohon OTK 3,000

PP ELTRAL TA60 DF okenní pohon OTK

0 K Pol6 ELTRAL OA m-Com elektromotorická oliva 3,000
PP ELTRAL OA m-Com elektromotorická oliva

0 K Pol4 Sada konzol pro TA60 DF 3,000
PP Sada konzol pro TA60 DF

D D5 Ústředny a příslušenství
0 K Pol8 RZ 50 ústředna se záložním zdrojem 1,000

PP RZ 50 ústředna se záložním zdrojem

0 K Pol9 RZ 75 ústředna se záložním zdrojem 2,000
PP RZ 75 ústředna se záložním zdrojem

D D6 Montáže a služby
0 K Pol10 Montáž, zapojení, naprogramování a zprovoznění 1,000

PP Montáž, zapojení, naprogramování a zprovoznění
Poznámka k položce:
2 kpl sestava okna se 3 el. pohony TA60DF a elektromotorickou olivou

2 kpl sestava okna se 2 el. pohony TA60 DF a elektromotorickou
P olivou

3 kpl sestava okna s 1 el. pohonem TA60 DF a elektromotorickou
olivou

3 ks řídící ústředna se zálohovaným napájecím zdrojem
0 K Pol11 Vedlejší náklady 1,000

PP Doprava a vedlejší náklady
Poznámka k položce:P V případě změny technického řešení se může změnit i cena.

Strana 3 z 3



64
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil
Celková cena bez DPH

NE

NE

ANO

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Datum : Podpis :

12.2.2021

Ocenění ke změně č. 64

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.14

Okopové plechy

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01
Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
9.2.2021

ALGON, a.s.
79 704,92 Kč                                                               

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel

X

Zhotovitel TDI/TDS Jiné

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu       Požadavek úřadů Jiné
X

3

Popis změny :
Z bezpečnostních důvodů je nutno doplnit konstrukci schodiště o zábradlí a okopový plech. Nebylo součástí RDS a 
rozpočtu SOD.

4
Vliv na související profese :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7

Stanovisko - objednatel :

8

Stanovisko - TDI/TDS :

9

Stanovisko - generální projektant :

10
Stanovisko - zhotovitel :

11

Přílohy : 

1/6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 09.02.2021

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

Ing.Arch.Václav 
Zůna, Nemocniční 
1897/49,Aš 352 01

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 704,92

D PSV Práce a dodávky PSV 79 704,92

D 767 Konstrukce zámečnické 79 704,92

1 K SO 01 - 01.0_p.č.480 Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 
tenkostěnných profilů šroubovaného m 32,000  

VV 32 32,000

VV Součet 32,000

2 M SO01 - 01.0_p.č.481 dodávka nerezové madlo pr. 42,4 vč. záslepek a kozol m 32,000   

VV 32 32,000

VV Součet 32,000

3 K 767000000R Montáž okopového plechu z PL 100/5mm m 34,700  

VV 34,7 34,700

VV
okopový plech výšky 100mm na podlahu podest a minimálně 
20mm na hranu schodů,

VV
natřený barvou v odstínu stejném jako hliníková konstrukce 
prosklené fasády, přišroubovaný na konzole,

VV  které budou kotveny do stupňů a podest na kraji shora
VV Součet 34,700

4 M R1 Dodávka lakovaného okopového plechu PL 100/5mm m 34,700  

VV 34,7 34,700

VV Součet 34,700

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL64 - Okopové plechy schodiště

Strana 6 z 6


